
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MORENO 

Casa Henrique Barbosa da Paz Portela 
www.moreno.pe.leg.br – camaraveredores@moreno.pe.leg.br 

Av. Dr. Sofrônio Portela, 3665 – Moreno – PE – CEP 54800-000 –  
Fone: (81)3535.2649 – CNPJ. 08.057.606/0001-75 

 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO 

 

 

Segundo termo aditivo ao contrato Nº. 001/2023, oriundo do Processo nº. Nº. 001/2023 – 

Inexigibilidade N° 001/2023. Objeto: Contratação de profissional ou empresa especializada, 

visando a prestação de serviços técnicos especializados em assessoria e consultoria contábil, 

financeira, orçamentária e operacional para atender as necessidades da Câmara de Vereadores do 

Município do Moreno - PE.  

 

CONTRATO N.º 001/2023 

 

Contratado: JMJ ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA – EPP 

 

CNPJ nº 10.569.180/0001-80 

 

Prorrogação: a partir de 10 de março de 2025 até 10 de março de 2026.  

 

Acréscimo de valor: R$ 3.142,68 (três mil, cento e quarenta e dois reais e sessenta e oito 

centavos). 

 

 

Moreno/PE, 10 de março de 2025.  

 

 

JOEL LUIZ DA SILVA 

Presidente da Câmara de Vereadores 

 
 

 


